corporativos, utilizando o domínio terranova.ba.gov.br, para atender as 

demandas das secretarias do município de Terra Nova-BA,  e HOMOLOGAR à 

empresa SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica, 

inscrita no CNPJ: 08.505.074/0001-91, com valor de R$ 12.000,00 (doze mil 

reais).  

Terra Nova/BA, 10 de abril de 2025 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal